

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. 65546 objednatele, č. 2012/20 zhotovitele

na vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení a provedení stavby, včetně zajištění vydání pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení pro stavbu „III/03818 Stříbrné Hory – mosty ev. č. 03818-1,2,3“

Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, jednající hejtmánem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmána kraje pro oblast majetku, dopravy a SH
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek – hejtmán kraje, Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmána kraje pro oblast majetku, dopravy a SH

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 4050005000/6800

IČO: 708 90 749

DIČ: CZ70890749

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

DOSING-Dopravoprojekt Brno group, spol. s r.o.,

Adresa: Kounicova 13, 602 00 Brno

zástupce pro věci smluvní: Ing. Radek Pachel, jednatel společnosti

zástupce pro věci technické: Ing. Radek Pachel

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 732143621/0100

IČ: 18824943

DIČ: CZ18824943

zápis v obchodním rejstříku: OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 1391

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku z důvodu provedení digitalizace území během prací na záborovém elaborátu. Pro nově vzniklé pozemky je třeba zpracovat opravený záborový elaborát a provést majetkové vypořádání nových pozemků souvisejících se stavbou u mostu ev. č. 03818-2,3 tak, aby nemuselo být zahájeno územní řízení. S tím souvisí prodloužení termínu dílčího plnění a rozdělení předmětu plnění na dvě části.

Dále dochází ke změně ceny díla se změnou výše zákonné sazby DPH z 20% na 21% od 1. 1. 2013 (dle čl. 4, odst. 4.5 smlouvy o dílo ze dne 10. 10. 2012) a novelou (zákon č. 350/2012 Sb.) stavebního zákona 183/2006 Sb. v platném znění.

V této souvislosti se mění následující ujednání původní smlouvy:

Čl. I.
Doba plnění a místo předání plnění

Článek 2 – Předmět smlouvy, odst. 2.1

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„2.1 Předmětem plnění je vypracování projektové dokumentace ve stupni projektové dokumentace pro stavební povolení (dále jen „DSP“), dokumentace pro provedení stavby (dále jen „PDPS“), soupisu prací a rozpočtu pro stavbu „**III/03818 Stříbrné Hory – mosty ev. č. 03818-1,2,3**“. Jedná se o projektovou dokumentaci na rekonstrukci 2 mostů (most přes řeku Sázavu - ev. č. 03818-3 a most přes železnici - ev. č. 03818-1) a demolici a výstavbu nového mostu (most přes náhon - ev. č. 03818-2) na silnici III/03818 u obce Stříbrné Hory v okrese Havlíčkův Brod. Budou provedeny dvě velké rekonstrukce mostu tj. odstranění mostního svršku až na povrch nosné konstrukce, oprava spodní stavby a vyčištění úložných prahů, provedení nového mostního svršku a dalších souvisejících konstrukcí. Rekonstrukce budou navrženy v návaznosti na provedený základní diagnostický průzkum.

Projektová dokumentace pro most ev. č. 03818-1 (přes trať ČD) a pro mosty ev. č. 03818-2,3 (most přes náhon a řeku Sázavu) bude zpracována jako samostatný celek vč. zajištění pravomocného stavebního povolení tak, aby bylo možno provést realizaci obou staveb samostatně.

Předmětem díla je dále zajištění kladných vyjádření a stanovisek všech dotčených orgánů pro podání řádné žádosti o stavební povolení k příslušnému stavebnímu úřadu včetně všech požadovaných příloh, tj. vč. zajištění všech povolení potřebných k vlastní realizaci kompletních stavebních prací (stavební povolení, zajištění projednání výluk na železniční trati atd.).

Projektová dokumentace bude vypracována v rozsahu daném platnými předpisy v době zpracování a předání dokončeného předmětu plnění.

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu a náležitostech dle Vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb s upřesněním dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené MDS-OPK s účinností od 1. 2. 2007, dle zadávacích podmínek a dle platných TKP a ČSN.

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept dokumentace v každém stupni v plném rozsahu a to nejpozději dva týdny před předáním čístopisu projektové dokumentace.

Předpokládaný rozsah předmětu plnění:

a) Vypracování DSP:

Předpokládaný rozsah stavby:

Součástí DSP bude zejména:

- Záborový elaborát - grafická a tabulková příloha s přehledem dotčených pozemků (trvalý a dočasný zábor) a sousedních pozemků a jejich vlastníků
- Návrh trvalého dopravního značení, včetně projednání
- Dopravně inženýrská opatření (DIO) po dobu provádění stavebních prací, včetně projednání
- Kladná projednání se všemi dotčenými orgány a úřady státní správy a samosprávy, dotčenými právníky a fyzickými osobami ve shodě s TKP-D potřebná pro vydání stavebního povolení a případné rozhodnutí o odstranění stavby
- Podrobný geotechnický průzkum včetně korozního

- Dendrologický průzkum
- Projednání s ČD
- Plán opatření BOZP
- Dokladová část

Dokumentace bude dodána v rámci dohodnuté ceny objednateli v následujícím počtu:

Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP):

- 3 x v písemné podobě, 1 x digitální ve formátu dwg a pdf (CD)
- 1 x zaměření v tištěné podobě, 1 x v digitální podobě ve formátu dgn (CD)

Digitální podoba projektové dokumentace bude předána na nosiči CD v plném rozsahu listinné podoby.

b) Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení:

Zpracování žádosti na vydání stavebního povolení včetně všech požadovaných příloh, vyjádření a stanovisek a podání řádné žádosti k příslušnému stavebnímu úřadu.

c) Vypracování PDPS:

Předpokládaný rozsah stavby:

Dokumentace bude dodána v rámci dohodnuté ceny objednateli v následujícím počtu:

Projektová dokumentace pro provedení stavby (PDPS):

- 6 x v písemné podobě, 1 x digitální ve formátu dwg a pdf (CD)

Digitální podoba projektové dokumentace bude předána na nosiči CD v plném rozsahu listinné podoby.

d) Soupis prací

- 2 x oceněný rozpočet v ASPE v tištěné podobě + 1 x digitální ve formátu ASPE, xls, pdf (CD)
- 2 x neoceněný soupis prací v ASPE v tištěné podobě + 1x digitální ve formátu ASPE, xls, pdf (CD)

Digitální podoba projektové dokumentace bude předána na nosiči CD v plném rozsahu listinné podoby.

Čl. 3 – Termín plnění odst. 3.1 se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Pro vypracování předmětu plnění se stanoví následující dílčí termíny:

Zahájení realizace

Záborový elaborát

DSP most ev. č. 03818-1

DSP most ev. č. 03818-2,3

ihned po podpisu smlouvy - předpoklad listopad 2012

do 30. 04. 2013

do 31. 07. 2013

do 3 měsíců od majetkového vypořádání

Pravomocné stavební povolení most ev. č. 03818-1
Pravomocné stavební povolení most ev. č. 03818-2,3

do 31. 10. 2013
do 3 měsíců od předání DSP

PDPS vč. soupisu prací a rozpočtu most ev. č. 03818-1
PDPS vč. soupisu prací a rozpočtu most ev. č. 03818-2,3

do 31. 10. 2013
do 3 měsíců od předání DSP

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept dokumentace DSP a PDPS + soupis prací v plném rozsahu a to nejpozději dva týdny před předáním čistopisu projektové dokumentace.“

Čl. 4 – Cenové ujednání odst. 4.3 se ruší a nahrazuje novým zněním:

„ 4.3 Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:.....304 550,00 Kč
DPH 21%:63 955,50 Kč
cena celkem včetně DPH:368 505,50 Kč

(slovy: třistašedásátosmtisícpětsetpět korun českých padesát haléřů vč. DPH)“

Čl. 5 – Platební podmínky se doplňuje o odst.:

„5.12 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet poskytovatele/zhotovitele/dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

5.13 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel/zhotovitel/dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kraj uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Krajem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované poskytovatelem/zhotovitelem/dodavatelem.“

Čl. II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou smluvních stran.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží „objednatel“ a jedno vyhotovení „zhotovitel“.
5. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je nová cenová nabídka

V Jihlavě: 6. 5. 2013

V Brně: 7. 5. 2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Libor Joukl
náměstek hejtmána kraje
pro oblast majetku, dopravy a SH

Ing. Radek Pachel
jednatel společnosti


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

DOSING
Dopravoprojekt Brno group, spol. s r.o.
Kounicova 13, 602 00 Brno

.....
(podpis)


.....
(podpis)

DODATEK č.1

1. III/03818 Stříbrné Hory-most ev.č. 03818 -1 - DSP, PDPS

termín dle SOD

KALKULACE CENY

STUPEŇ	ČINNOST	Hodin	jednotková cena Kč/hod	Cena celkem
a) Projednání vydání územního rozhodnutí:	Projednání vydání územního rozhodnutí, záborový elaborát	15	350	5 250
	Cena celkem (bez DPH 21%)			5 250
b) Vypracování DSP:	Vlastní návrh rekonstrukce mostu a přilehlé komunikace ve stupni DSP	100	350	35 000
	Záborový elaborát - změna na základě digitalizace území	15	350	5 250
	Návrh trvalého dopravního značení	10	350	3 500
	Dopravně inženýrská opatření (DIO)	10	350	3 500
	Kladná projednání se všemi dotčenými orgány	20	350	7 000
	Dendrologický průzkum	10	350	3 500
	Projednání s ČD	40	350	14 000
	Plán opatření BOZP	5	350	1 750
	Dokladová část	10	350	3 500
	Cena celkem (bez DPH 21%)			77 000
c) Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení:	Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení:	3	350	1 050
	Poplatek za vydání stavebního povolení			10 000
	Cena celkem (bez DPH 21%)			11 050
d) Vypracování PDPS:	PDPS	25	350	8 750
	Cena celkem (bez DPH 21%)			8 750
e) Soupis prací	Soupis prací a rozpočet	30	350	10 500
	Cena celkem (bez DPH 21%)			10 500
	Celkem (bez DPH 21%)			112 550

2. III/03818 Stříbrné Hory-most ev.č. 03818 -2,3 - Podklady pro majetkové vypořádání

termín 15.6.2013

KALKULACE CENY

STUPEŇ	ČINNOST	Hodin	jednotková cena Kč/hod	Cena celkem
a) Projednání vydání územního rozhodnutí:	Projednání vydání územního rozhodnutí, záborový elaborát	25	350	8 750
	Cena celkem (bez DPH 21%)			8 750
b) Vypracování DSP:	Vlastní návrh rekonstrukce mostů a přilehlé komunikace ve stupni DSP	172	350	60 200
	Záborový elaborát změna na základě digitalizace území	25	350	8 750
	Kladná projednání se všemi dotčenými orgány	30	350	10 500
	Podrobný geotechnický průzkum včetně korozního	60	350	21 000
	Dendrologický průzkum	10	350	3 500
	Dokladová část	10	350	3 500
	Cena celkem (bez DPH 21%)			107 450
	Celkem (bez DPH 21%)			116 200

3. III/03818 Stříbrné Hory-most ev.č. 03818 -2,3 - DSP, PDPS
KALKULACE CENY

termín 6 měsíců po majetkovém vypořádání

STUPĚŇ	ČINNOST	Hodin	jednotková cena Kč/hod	Cena celkem
b) Vypracování DSP:	Návrh trvalého dopravního značení	10	350	3 500
	Dopravně inženýrská opatření (DIO)	20	350	7 000
	Kladná projednání se všemi dotčenými orgány	10	350	3 500
	Plán opatření BOZP	10	350	3 500
	Dokladová část	10	350	3 500
	Cena celkem (bez DPH 21%)			21 000
c) Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení:	Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení:	3	350	1 050
	Poplatek			10 000
	Cena celkem (bez DPH 21%)			11 050
d) Vypracování PDPS:	PDPS	55	350	19 250
	Cena celkem (bez DPH 21%)			19 250
e) Soupis prací	Soupis prací a rozpočet	70	350	24 500
	Cena celkem (bez DPH 21%)			24 500
Celkem (bez DPH 21%)				75 800
Celkem (bez DPH 21%)				304 550,00
DPH 21%				63 955,50
Celkem s DPH				368 505,50

DOSING-Dopravoprojekt Brno group, spol. s r.o.
Kounicova 13, 602 00 Brno
Ing. Radek Pachi
jednatel firmy

v Brně dne



ing. Radek Pachi

DOSING
Dopravoprojekt Brno group, spol. s r.o.
Kounicova 13, 602 00 Brno